© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1页，共 27 页
产品手册
Cisco Catalyst 2960-X 系列交换机
Cisco® Catalyst® 2960-X 系列交换机是可堆叠的固定配置千兆以太网交换机， 能为
园区和分支机构应用提供企业级接入（图 1）。该系列产品旨在通过简化运营 来降
低总拥有成本，可借助智能 服务和各种高级 Cisco IOS® 软件功能，实现可扩展、
安全且高能效 的业务运营。
图1.   Cisco Catalyst 2960-X 系列交换机

● USB 和以太网管理接口，有助于简化运营
● 带有集成 Full(Flexible)Netflow 和 NetFlow-Lite 的应用可视性和容量规划
● LAN Base 或 LAN Lite Cisco IOS® 软件功能
● 增强型有限终身保修 (E-LLW) 提供下一工作日硬件更换
交换机型号和配置
Catalyst 2960-X 交换机包括一个固定电源，可随附 Cisco IOS LAN Base 或 LAN Lite 功能集。Catalyst 2960-XR
交换机型号包含一个可现场更换的模块电源，并支持第二个电源。。
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 2页，共 27 页
表1. Cisco Catalyst 2960-X 配置
型号 10/100/1000
以太网端口
上行链路接口 思科 IOS 软件映
像
可达 PoE 功率 FlexStack-Plus 功
能
Cisco Catalyst 2960X-48FPD-L 48 2 SFP+ LAN Base 740W 
Cisco Catalyst 2960X-48LPD-L 48 2 SFP+ LAN Base 370W 
Cisco Catalyst 2960X-24PD-L 24 2 SFP+ LAN Base 370W 
Cisco Catalyst 2960X-48TD-L 48 2 SFP+ LAN Base - 
Cisco Catalyst 2960X-24TD-L 24 2 SFP+ LAN Base - 
Cisco Catalyst 2960X-48FPS-L 48 4 SFP LAN Base 740W 
Cisco Catalyst 2960X-48LPS-L 48 4 SFP LAN Base 370W 
Cisco Catalyst 2960X-24PS-L 24 4 SFP LAN Base 370W 
Cisco Catalyst 2960X-24PSQ-L 24 (8PoE) 2 SFP，
2 10/100/1000BT
LAN Base 92W
Cisco Catalyst 2960X-48TS-L 48 4 SFP LAN Base - 
Cisco Catalyst 2960X-24TS-L 24 4 SFP LAN Base - 
Cisco Catalyst 2960X-48TS-LL 48 2 SFP LAN Lite - -
Cisco Catalyst 2960X-24TS-LL 24 2 SFP LAN Lite - -
表2. Cisco Catalyst 2960-XR 配置
型号 10/100/1000
以太网端口
上行链路接口 Cisco IOS 软件映
像
可达 PoE 功率 电源
Cisco Catalyst 2960XR-48FPD-I 48 2 SFP+ IP Lite 740W 1025WAC
Cisco Catalyst 2960XR-48LPD-I 48 2 SFP+ IP Lite 370W 640WAC
Cisco Catalyst 2960XR-24PD-I 24 2 SFP+ IP Lite 370W 640WAC
Cisco Catalyst 2960XR-48TD-I 48 2 SFP+ IP Lite - 250WAC
Cisco Catalyst 2960XR-24TD-I 24 2 SFP+ IP Lite - 250WAC
Cisco Catalyst 2960XR-48FPS-I 48 4 SFP IP Lite 740W 1025WAC
Cisco Catalyst 2960XR-48LPS-I 48 4 SFP IP Lite 370W 640WAC
Cisco Catalyst 2960XR-24PS-I 24 4 SFP IP Lite 370W 640WAC
Cisco Catalyst 2960XR-48TS-I 48 4 SFP IP Lite - 250WAC
Cisco Catalyst 2960XR-24TS-I 24 4 SFP IP Lite - 250WAC
Catalyst 2960-X 系列软件功能
所有 Catalyst 2960-X 系列交换机针对所有 SKU 使用单一通用 Cisco IOS 软件映像。Cisco IOS 映像根据交换机
型号自动配置 LAN Lite、LAN Base 或 IP Lite 功能集。
LAN Lite 型号具有精简的功能和可扩展性，适用于具有基本要求的小型部署。Cisco Catalyst 2960-X 系列交换机提

表16. 连接器和接口
连接器和接口
以太网接口
● 10BASE-T 端口：RJ-45 连接器、2 对 3、4 或 5 类无屏蔽双绞线 (UTP) 电缆
● 100BASE-TX 端口：RJ-45 连接器、2 对 5 类 UTP 电缆
● 1000BASE-T 端口：RJ-45 连接器、4 对 5 类 UTP 电缆
● 1000BASE-T 基于 SFP 的端口：RJ-45 连接器、4 对 5 类 UTP 电缆
SFP 和 SFP+ 接口
有关支持的 SFP/SFP+ 模块的详细信息，请参阅收发器兼容性矩阵表：
cisco.com/en/US/products/hw/modules/ps5455/products_device_support_tables_list.html。
LED 指示灯
● 每个端口的状态：链路完整性、禁用、活动、速度和全双工
● 系统状态：系统、RPS、堆叠链路状态、链路双工、PoE 和链路速度
堆叠接口
Cisco Catalyst 2960-S XFlexStack-Plus 堆叠电缆：
● CAB-STK-E-0.5M 长 0.5 米的 FlexStack-Plus 堆叠电缆
● CAB-STK-E-1M 长 1.0 米的 FlexStack-Plus 堆叠电缆
● CAB-STK-E-3M 长 3.0 米的 FlexStack-Plus 堆叠电缆
控制台
Cisco Catalyst 2960-X 控制台电缆：
● CAB-CONSOLE-RJ45 6 英尺（1.83 米）长控制台电缆 具有 RJ45 的 6 英尺（1.83 米）长控制台电缆
● CAB-CONSOLE-USB 6 英尺（1.83 米）长控制台电缆 带 USB A 型和迷你 B 型连接器
电源
● 内置电源是自动确定范围的装置，支持 100V 到 240V 之间的交流输入电压
● 使用所提供的交流电源线将交流电源连接器连接至交流电源插座
● Cisco RPS 连接器用于连接可选的 Cisco RPS 2300，它将输入的交流电转换为直流电，并输出到交换机
● 应仅将 Cisco RPS 2300（型号为 PWR-RPS2300）连接至冗余电源系统插座
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 18页，共 27 页
表17. 管理和标准支持
类别 规格

信息， 请查看相应的服务说明。
2 思科操作系统更新包括以下内容：许可功能集内的维护版本、次要更新和主要更新。
订购信息
表23. Cisco Catalyst 2960-X 系列交换机订购信息
部件号 10/100/1000 以太网
接口
上行链路接口 思科 IOS 软件功能
集
可达 PoE 功率 FlexStack-Plus 堆
叠
WS-C2960X-48FPD-L 48 2 SFP+  LAN Base 740W 可选
WS-C2960X-48LPD-L 48 2 SFP+  LAN Base 370W 可选
WS-C2960X-24PD-L 24 2 SFP+  LAN Base 370W 可选
WS-C2960X-48TD-L 48 2 SFP+  LAN Base - 可选
WS-C2960X-24TD-L 24 2 SFP+  LAN Base - 可选
WS-C2960X-48FPS-L 48 4 SFP LAN Base 740W 可选
WS-C2960X-48LPS-L 48 4 SFP LAN Base 370W 可选
WS-C2960X-24PS-L 24 4 SFP LAN Base 370W 可选
WS-C2960X-24PSQ-L 24 2 SFP，
2 10/100/1000BT
LAN Base 92W 可选
WS-C2960X-48TS-L 48 4 SFP LAN Base - 可选
WS-C2960X-24TS-L 24 4 SFP LAN Base - 可选
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 24页，共 27 页
部件号 10/100/1000 以太网
接口
上行链路接口 思科 IOS 软件功能
集
可达 PoE 功率 FlexStack-Plus 堆
叠
WS-C2960X-48TS-LL 48 2 SFP LAN Lite - 否
WS-C2960X-24TS-LL 24 2 SFP LAN Lite - 否
表24. Cisco Catalyst 2960-XR 配置订购信息
部件号 10/100/1000 以
太网接口
上行链路接口 思科 IOS 软件功
能集
可达 PoE 功率 第二 FRU 电源选
件
FlexStack-Plus
堆叠
WS-C2960XR-48FPD-I 48 2 SFP+  IP Lite 740W 1025W 可选
WS-C2960XR-48LPD-I 48 2 SFP+  IP Lite 370W 640W 可选
WS-C2960XR-24PD-I 24 2 SFP+  IP Lite 370W 640W 可选
WS-C2960XR-48TD-I 48 2 SFP+  IP Lite - 250W 可选
WS-C2960XR-24TD-I 24 2 SFP+  IP Lite - 250W 可选
WS-C2960XR-48FPS-I 48 4 SFP IP Lite 740W 1025W 可选
WS-C2960XR-48LPS-I 48 4 SFP IP Lite 370W 640W 可选
WS-C2960XR-24PS-I 24 4 SFP IP Lite 370W 640W 可选
WS-C2960XR-48TS-I 48 4 SFP IP Lite - 250W 可选
WS-C2960XR-24TS-I 24 4 SFP IP Lite - 250W 可选
表25. Cisco Catalyst 2960-X 配件
部件编号 说明
C2960X-STACK FlexStack-Plus 可热插拔堆叠模块
CAB-STK-E-0.5M 长 0.5 米的 FlexStack-Plus 堆叠电缆
CAB-STK-E-1M 长 1.0 米的 FlexStack-Plus 堆叠电缆
CAB-STK-E-3M 长 3.0 米的 FlexStack-Plus 堆叠电缆
CAB-CONSOLE-RJ45 具有 RJ45 的 6 英尺（1.83 米）长控制台电缆
CAB-CONSOLE-USB 具有 USB A 型和迷你 B 型连接器的 6 英尺（1.83 米）长控制台电缆
PWR-CLP 电源线扣夹
RCKMNT-1RU-2KX= 适用于 Cisco Catalyst 2960-X 和 2960-XR 系列的机架安装套件备件（用于 19 英寸机架）
RCKMNT-REC-2KX= 适用于 Cisco Catalyst 2960-X 和 2960-XR 系列的 1 RU 凹槽机架安装套件
表26. Cisco Catalyst 2960-X 冗余电源选件
部件编号 说明
PWR-RPS2300 思科冗余电源系统 2300 和吹风机，无电源
BLNK-RPS2300= 适用于 Cisco Catalyst 2960 和 Cisco Catalyst 2960-X 交换机的思科冗余电源系统 2300 托架插件备件
CAB-RPS2300-E= 适用于 Cisco Catalyst 2960-X 交换机的 RPS2300 电缆备件
BLWR-RPS2300= 适用于 RPS 2300 的 45 CFM 吹风机备件
C3K-PWR-750WAC= 适用于 Cisco Catalyst 2960-X 的 RPS 2300 750W 交流电源备件
有关 RPS-2300 的详细信息，请访问 cisco.com/en/US/products/ps7130/index.html。
表27. Cisco Catalyst 2960-XR 电源选件
部件编号 说明
PWR-C2-250WAC4 适用于所有非 PoE 2960-XR 交换机的第二 FRU 电源和风扇，提供 250W 交流电源
4 订购交换机时，会自动配置第一个 FRU 电源和风扇模块。配置该订单时，第二个冗余 FRU 电源和风扇模块是可选项。
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 25页，共 27 页
部件编号 说明
PWR-C2-640WAC4 适用于所有 370W PoE+ 2960-XR 交换机的第二 FRU 电源和风扇，提供 640W 交流电源
PWR-C2-1025WAC4 适用于所有 740W PoE+ 2960-XR 交换机的第二 FRU 电源和风扇，提供 1025W 交流电源
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 26页，共 27 页
部件编号 说明
PWR-C2-250WAC= 适用于所有非 PoE 2960-XR 交换机的 FRU 电源和风扇备件，提供 250W 交流电源
PWR-C2-640WAC= 适用于所有 370W PoE+ 2960-XR 交换机的 FRU 电源和风扇备件，提供 640W 交流电源
PWR-C2-1025WAC= 适用于所有 740W PoE+ 2960-XR 交换机的 FRU 电源和风扇备件，提供 1025W 交流电源
表28. Cisco Catalyst 2960-X 和 2960-XR SFP/SFP+ 模块
SFP 和 SFP+ 模块
有关支持的 SFP 和 SFP+ 模块的列表，请访问
表29. Cisco Catalyst 2960-X 系列产品的电源线
部件编号 说明
CAB-16AWG-AC 交流电源线，16AWG
CAB-ACE 交流电源线（欧洲），C13，CEE 7，1.5 米
CAB-L620P-C13-US 电源线，250VAC，15A，NEMA L6-20 到 C13，美国
CAB-ACI 交流电源线（意大利），C13，CEI 23-16，2.5 米
CAB-ACU 交流电源线（英国），C13，BS 1363，2.5 米
CAB-ACA 交流电源线（中国/澳大利亚），C13，AS 3112，2.5 米
CAB-ACS 交流电源线（瑞士），C13，IEC 60884-1，2.5 米
CAB-ACR 交流电源线（阿根廷），C13，EL 219 (IRAM 2073)，2.5 米
CAB-ACC 线，电源，中国，10A，IEC 320，C13 (APN=CS-PWR-CH)
CAB-JPN-12A CABASY，电源线，日本 2P，PSE，12A @ 125VAC
CAB-L620P-C13-JPN 电源线，250VAC，15A，NEMA L6-20 到 C13，日本
CAB-IND 电源线，印度
CAB-C15-ISR 电源线，以色列
CAB-ACSA 电源线，南非
CAB-AC15A-90L-US  15A 交流电源线，左角（美国）
CAB-ACE-RA  电源线，欧洲，右角
CAB-ACI-RA  电源线，意大利，右角
CAB-ACU-RA  电源线，英国，右角
CAB-ACC-RA  电源线，中国，右角
CAB-ACA-RA  电源线，澳大利亚，右角
CAB-ACS-RA  电源线，瑞士，右角
CAB-ACR-RA  电源线，阿根廷，右角
CAB-JPN-RA 电源线，日本，右角
CAB-C15-CBN 机柜跳线电源线，250 VAC 13A，C14-C15 连接器
CAB-ACBZ-12A 交流电源线（巴西）12A/125V BR-3-20 插头适用于小于 12A 设备
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 27页，共 27 页
表30. 适用于 Cisco Catalyst 2960-XR 系列产品的电源线
部件编号 说明
CAB-3KX-AC Catalyst 2960-XR 的交流电源线（北美）
CAB-3KX-AC-AP Catalyst 2960-XR 的交流电源线（澳大利亚）
CAB-3KX-AC-AR Catalyst 2960-XR 的交流电源线（阿根廷）
CAB-3KX-AC-SW Catalyst 2960-XR 的交流电源线（瑞士）
CAB-3KX-AC-UK Catalyst 2960-XR 的交流电源线（英国）
CAB-3KX-AC-JP Catalyst 2960-XR 的交流电源线（日本）
CAB-3KX-AC-EU Catalyst 2960-XR 的交流电源线（欧洲）
CAB-3KX-AC-IT Catalyst 2960-XR 的交流电源线（意大利）
CAB-3KX-AC-IN Catalyst 2960-XR 的交流电源线（印度）
CAB-3KX-AC-CN Catalyst 2960-XR 的交流电源线（中国）
CAB-3KX-AC-DN Catalyst 2960-XR 的交流电源线（丹麦）
CAB-3KX-AC-IS Catalyst 2960-XR 的交流电源线（以色列）
CAB-3KX-250VAC-JP 日本 250V 交流电源线
CAB-C15-CBN 机柜跳线电源线，250 VAC 13A，C14-C15 连接器
CAB-ACBZ-10A 交流电源线（巴西）10A/250V BR-3-10 插头适用于小于 12A 设备
CAB-ACBZ-12A 交流电源线（巴西）12A/125V BR-3-20 插头适用于小于 12A 设备
联系思科
有关思科产品的更多信息，请联系：
● 电话：+1 800 553-NETS (6387)